
UCHWAŁA NR XI/80/2015
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), pisma Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie Nr. ZK.5543.9.2015 z dnia 1 lipca 2015 r., 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:

a) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę - 30.000 zł

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (WFOŚiGW - Zakup lekkiego 
samochodu gaśniczego dla OSP w Niżnej 
Łące)

30 000,00

Razem: 30 000,00

Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1

Id: 36B92355-CC5B-47F2-8C2F-EE9D40908D20. Podpisany Strona 1



2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 302000 227000 205830 26000 179830 0 21170 0 0 0 75000 75000 0 0

zmniejszenie -4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4800 -4800 0 0

zwiększenie 34800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34800 34800 0 0
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 332000 227000 205830 26000 179830 0 21170 0 0 0 105000 105000 0 0

przed zmianą 251000 176000 166000 26000 140000 0 10000 0 0 0 75000 75000 0 0

zmniejszenie -4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4800 -4800 0 0

zwiększenie 34800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34800 34800 0 0
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 281000 176000 166000 26000 140000 0 10000 0 0 0 105000 105000 0 0

przed zmianą 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0

zmniejszenie -4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4800 -4800 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 20200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20200 20200 0 0

przed zmianą 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34800 34800 0 0
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 84800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84800 84800 0 0

przed zmianą 39195948 32357110 22791437 15638912 7152525 3329227 4836046 600400 0 800000 6838838 6838838 815351 0

zmniejszenie -4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4800 -4800 0 0

zwiększenie 34800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34800 34800 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 39225948 32357110 22791437 15638912 7152525 3329227 4836046 600400 0 800000 6868838 6868838 815351 0

Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2.

§ 2. Wydatki majątkowe na 2015 rok po zmianach przedstawia tabela nr 3.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

Id: 36B92355-CC5B-47F2-8C2F-EE9D40908D20. Podpisany Strona 2



 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Józef Sidor

 

TABELA NR 1
DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 30 000,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00 30 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych WFOŚiGW - Zakup lekkiego 
samochodu gaśniczego dla OSP w Niżnej Łące)

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 38 988 378,00 30 000,00 39 018 378,00

Id: 36B92355-CC5B-47F2-8C2F-EE9D40908D20. Podpisany Strona 3



TABELA NR 2
WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 302000 227000 205830 26000 179830 0 21170 0 0 0 75000 75000 0 0

zmniejszenie -4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4800 -4800 0 0

zwiększenie 34800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34800 34800 0 0
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 332000 227000 205830 26000 179830 0 21170 0 0 0 105000 105000 0 0

przed zmianą 251000 176000 166000 26000 140000 0 10000 0 0 0 75000 75000 0 0

zmniejszenie -4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4800 -4800 0 0

zwiększenie 34800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34800 34800 0 0
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 281000 176000 166000 26000 140000 0 10000 0 0 0 105000 105000 0 0

przed zmianą 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0

zmniejszenie -4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4800 -4800 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 20200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20200 20200 0 0

przed zmianą 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34800 34800 0 0
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 84800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84800 84800 0 0

przed zmianą 19494290 13009750 8559371 4038555 4520816 3329227 267180 53972 0 800000 6484540 6484540 479053 0

zmniejszenie -4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4800 -4800 0 0

zwiększenie 34800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34800 34800 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 19524290 13009750 8559371 4038555 4520816 3329227 267180 53972 0 800000 6514540 6514540 479053 0

Id: 36B92355-CC5B-47F2-8C2F-EE9D40908D20. Podpisany Strona 4



TABELA Nr 3

Ustala się wydatki majątkowe na rok 2015 z podziałem na zadania:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 271 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 204 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 600,00

Budowa sieci wodociagowej w miejscowości 
Rogi 30 000,00

Projekt wodociągu w Targowiskach 60 000,00
Projekt wodociągu w Widaczu 33 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 
i wodociągowej 50 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Miejscu 
Piastowym 31 600,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 67 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00

Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w Rogach 67 000,00

600 Transport i łączność 704 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 291 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

291 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Krosno-Rogi-
Iwonicz wraz z budową chodnika w m. 
Wrocanka

71 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1974R Krosno 
- Targowiska - Wróblik Szlachecki wraz 
z budową chodnika w m. Widacz

120 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1976R Krosno 
- Rogi - Iwonicz wraz z budową chodnika w m. 
Głowienka

40 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2004R Stacja 
Kolejowa - Targowiska 60 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 413 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 000,00

Budowa chodnika dla pieszych przy ul. 
Potockiego w Łężanach 18 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 114970R - ul. 
Matusiewicza w Rogach km 0+000-0+350 215 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 14978R - ul. 
Łukasiewicza, Markiewicza i Suchodolskiego 
w Targowiskach na odcinku od km 0+830-3+325

25 000,00

Przebudowa dróg gminnych w Łężanach (działka 
ew.nr.523) i w Rogach (działka ew. nr.1178/2) 90 000,00

Remont drogi gminnej w Rogach (dz.ew.nr. 65 000,00

Id: 36B92355-CC5B-47F2-8C2F-EE9D40908D20. Podpisany Strona 5



1469)
700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00

Zakup działki w Rogach 8 000,00
Zakup działki w Targowiskach 12 000,00

710 Działalność usługowa 4 000,00
71035 Cmentarze 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 000,00

Zakupy inwestycyjne 4 000,00
750 Administracja publiczna 52 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Utwardzenie placu obok Urzedu Gminy 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 000,00

Zakupy inwestycyjne 17 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00
wykonanie sztandaru dla Gimnazjum w Miejscu 
Piastowym 5 000,00

Wykonanie tablicy pamiątkowej z okazji 650-
lecia Targowisk 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 000,00

Zakup popiersia Jana Pawła II dla Gimnazjum 
w Miejscu Piastowym 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 105 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 105 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 200,00

Remont remizy OSP we Wrocance 20 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 84 800,00

Zakupy inwestycyjne 84 800,00
801 Oświata i wychowanie 3 004 298,00

80101 Szkoły podstawowe 2 650 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 650 000,00

Budowa ogrodzenia ZSP w Miejscu Piastowym 50 000,00
Budowa sali gimnastycznej  wraz z zapleczem 
i przewiązką, dróg dojazdowych i parkingu, 
przyłącza wodociągowego,przyłącza kanalizacji 
sanitarnej oraz przebudowę sieci gazowej przy 
Szkole Podstawowej w Głowience

2 400 000,00

Id: 36B92355-CC5B-47F2-8C2F-EE9D40908D20. Podpisany Strona 6



Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Zalesiu 100 000,00

Modernizacja systemu grzewczego w Szkole 
Podstawowej w Łężanach 100 000,00

80195 Pozostała działalność 354 298,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych z terenu Gminy 
Miejsce Piastowe do świadczenia wysokiej 
jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym

18 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 100,00
Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych z terenu Gminy 
Miejsce Piastowe do świadczenia wysokiej 
jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym

226 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 900,00
Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych z terenu Gminy 
Miejsce Piastowe do świadczenia wysokiej 
jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym

39 900,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 59 753,00

Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych z terenu Gminy 
Miejsce Piastowe do świadczenia wysokiej 
jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym

59 753,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 545,00

Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych z terenu Gminy 
Miejsce Piastowe do świadczenia wysokiej 
jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym

10 545,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 435 000,00

85305 Żłobki 1 435 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 435 000,00

Rozbudowa i przebudowa dawnego przedszkola 
w Łężanach na potrzeby utworzenia żłobka 
w Gminie Miejsce Piastowe

1 435 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 119 043,00
90095 Pozostała działalność 119 043,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 497,00
Rewitalizacji centrum miejscowosci Miejsce 
Piastowe 100 000,00

Id: 36B92355-CC5B-47F2-8C2F-EE9D40908D20. Podpisany Strona 7



Transgraniczny program edukacji ekologicznej 
gminy Miejsce Piastowe i Osikov 497,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 656,00
Transgraniczny program edukacji ekologicznej 
gminy Miejsce Piastowe i Osikov 7 656,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 995,00
Transgraniczny program edukacji ekologicznej 
gminy Miejsce Piastowe i Osikov 995,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 493,00

Transgraniczny program edukacji ekologicznej 
gminy Miejsce Piastowe i Osikov 1 493,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 517,00

Transgraniczny program edukacji ekologicznej 
gminy Miejsce Piastowe i Osikov 7 517,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 885,00

Transgraniczny program edukacji ekologicznej 
gminy Miejsce Piastowe i Osikov 885,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 121 897,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 121 897,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 121 897,00
Budowa sceny przy Domu Ludowym w Widaczu 46 000,00
Przebudowa Domu Ludowego w Targowiskach 1 020 000,00
Wykonanie chłodni, nawiewu wentylacyjnego do 
kuchni Domu Ludowego w Rogach 20 000,00

Wykonanie klimatyzacji w Domu Ludowym 
Wrocanka 26 297,00

Wykonanie systemu monitoringu w Domu 
Ludowym w Widaczu 9 600,00

926 Kultura fizyczna 32 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00
Utwardzenie miejsc parkingowych i wykonanie 
zjazdów w Miejscu Piastowym (stadion) 10 000,00

Wykonanie elektrycznej sieci kablowej 
oświetleniowo-konsumpcyjnej obiektu 
rekreacyjno-sportowego Nawsie w Łężanach

22 000,00

Razem 6 868 838,00

Id: 36B92355-CC5B-47F2-8C2F-EE9D40908D20. Podpisany Strona 8




